
Cena dle dodatku č. 1 Cena dle dodatku č. 2

227 500,00

874 250,04

797 583,78

6 463 564,12

214 329,58

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 8 185 340,95 Kč

Dodatek č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 925 921,57 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -534 035,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 391 886,57 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 8 577 227,52 Kč

DPH 21 %: 1 801 217,78 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 10 378 445,30 Kč

Nárůst ceny dle dodatku č. 1 [%]: 4,79%

Dodatek č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -15 000,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: -15 000,00 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 8 562 227,52 Kč

DPH 21 %: DPH 21 %: 1 798 067,78 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 10 360 295,30 Kč

Nárůst ceny zakázky celkem [%]: 4,60%

Celková cena dle dodatků [Kč bez DPH]: 8 562 227,52 Kč

Za objednatele:

Datum: 4. 12. 2023 Datum: 4. 12. 2023

Za zhotovitele:

SO 102.3 Udržovací práce 214 329,58

  8 577 227,52   8 562 227,52

SO 102.1 SILNICE III/4868 797 583,78

SO 102.2 Opěrná zeď 6 463 564,12

SO 101 DOPRAVNĚ INŽ.OPATŘENÍ 874 250,04

Z toho ZBV

2.01 Neprovedené práce -15 000,00

AspeEsticon

3.2

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 212 500,00

Stavba: Silnice III/4868: Rožnov pod Rahoštěm, ul. Videčská

Objekt Název


